

**Årsredovisning**  
för  
**K E Accounting AB**  
556942-0986

Räkenskapsåret  
2021-08-01 - 2022-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emma Andersson, Styrelseledamot  
2023-01-19

Styrelsen för K E Accounting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och ekonomi. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets har under året ökat sin omsättning med hjälp av underkonsulter och även i slutet av räkenskapsåret anställt en lönekonsult. Omsättningen har ökat med 47% jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	943	640	820	284
Resultat efter finansiella poster	381	421	535	219
Soliditet (%)	58,5	93,7	62,3	72,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	289 252	367 091	<b>706 343</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		299 999		<b>299 999</b>
Balanseras i ny räkning		67 092	-367 091	<b>-299 999</b>
Årets resultat			318 396	<b>318 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>656 343</b>	<b>318 396</b>	<b>1 024 739</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 344
årets vinst	318 396
	<b>674 740</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	670 000
i ny räkning överföres	4 740
	<b>674 740</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-08-01 -2022-07-31</b>	<b>2020-08-01 -2021-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		943 494	639 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>943 494</b>	<b>639 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 000	0
Övriga externa kostnader		-247 687	-159 169
Personalkostnader	2	-260 791	-229 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 542	-17 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-681 020</b>	<b>-407 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>262 474</b>	<b>232 927</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 000	185 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 482	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>118 134</b>	<b>184 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>380 608</b>	<b>417 727</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>380 608</b>	<b>417 727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 212	-50 636
<b>Årets resultat</b>		<b>318 396</b>	<b>367 091</b>

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

29 266

41 808

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**29 266**

**41 808**

**Summa anläggningstillgångar**

**29 266**

**41 808**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

135 000

125 000

Övriga fordringar

3 028

3 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

350 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**488 028**

**128 631**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

260 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**260 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

721 638

323 212

**Summa kassa och bank**

**721 638**

**323 212**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 209 666**

**711 843**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 238 932**

**753 651**

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

356 344

289 253

Årets resultat

318 396

367 091

**Summa fritt eget kapital**

**674 740**

**656 344**

**Summa eget kapital**

**724 740**

**706 344**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 056

29 564

Övriga skulder

509 136

17 743

**Summa kortfristiga skulder**

**514 192**

**47 307**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 238 932**

**753 651**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%/år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	74 656	74 656
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 656</b>	<b>74 656</b>
Ingående avskrivningar	-32 848	-14 931
Årets avskrivningar	-12 542	-17 917
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 390</b>	<b>-32 848</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 266</b>	<b>41 808</b>

Stockholm 2023-01-19

*Emma Andersson*  
Emma Andersson